

证券代码:002283 证券简称:天润工业 编号:2023-029
天润工业技术股份有限公司
第六届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天润工业技术股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第七次会议通知于2023年10月17日以电子邮件方式发出,于2023年10月24日在公司会议室(简称“会议”)召开,会议出席人员主要为杨明生先生,应出席监事3人,实际出席监事3人。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

会议以记名投票、0票反对、0票弃权,审议通过《2023年第三季度报告》。经审核,监事会认为:董事会编制和审议公司《2023年第三季度报告》的程序符合法律、行政法规和中国证监会有关规定,编制和审议程序符合有关法律、法规和规范性文件的要求,真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

3.备查文件
第六届监事会第七次会议决议。
特此公告。

天润工业技术股份有限公司 监事会
2023年10月25日

证券代码:002283 证券简称:天润工业 公告编号:2023-030
天润工业技术股份有限公司
2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
☒是 ☐否

(一)主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
☒是 ☐否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	909,458,354.00	17.97%	2,947,024,118.55	28.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	98,767,517.53	222.25%	318,840,920.49	92.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	90,621,335.17	205.72%	303,904,903.41	73.67%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	597,859,411.20	43.54%
基本每股收益(元/股)	0.09	350.00%	0.28	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.09	350.00%	0.28	100.00%
加权平均净资产收益率	1.68%	1.14%	5.38%	2.50%
总资产(元)	6,863,328,509.77	7,982,522,035.66	6.02%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,953,005,186.59	5,625,518,914.73	5.82%	

(二)非经常性损益项目和金额
☒适用 ☐不适用

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
处置金融资产取得的投资收益(包括已计提减值准备的金融资产)	-55,366.80	-1,929,664.44	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	3,113,600.77	9,071,287.57	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	0.00	1,696,946.48	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,计入当期损益的金融资产、金融负债公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-675,949.30	-475,726.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-62,599.49	-12,041.49	
减:所得税影响额	-1,364,796.00	-1,364,796.00	
合计	1,966,182.36	6,936,022.68	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☒适用 ☐不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

项目	期末余额	年初余额	增减金额	增减幅度	变动主要原因
交易性金融资产	3,931.03	9,048.61	-5,117.58	-56.56%	主要是期末金融资产公允价值变动,本年调整理财产品,减少理财产品购买,导致交易性金融资产减少。
应收款项融资	289.01	42.40	246.61	581.63%	主要是本期使用银行承兑汇票结算较多,银行承兑汇票增加。
预付账款	5,894.22	3,625.01	2,269.21	62.60%	主要是本期预付材料款增加所致。
其他流动资产	36.11	1,014.31	-978.20	-96.47%	主要是本期预付材料款减少所致。
其他非流动资产	26,627.75	869.01	25,758.74	7116.09%	主要是本期预付材料款增加所致。
短期借款	46,786.77	88,189.94	-26,443.17	-30.00%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
长期借款	96,381.30	44,634.31	51,746.99	115.93%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
应付账款	2,988.78	2,849.84	138.94	4.89%	主要是本期经营业务增加,相应的应付账款增加。
其他应付款	364.32	264.54	99.78	37.72%	主要是本期经营业务增加,相应的其他应付款增加。

3.现金流量表
2023年1-9月经营活动现金流量净额为59,785.94万元,较去年同期增加18,136.26万元,主要系本期经营活动增加所致。

2023年1-9月投资活动产生的现金流量净额为-38,567.81万元,较去年同期增加7,533.93万元,主要系本期购回理财产品增加所致。

2023年1-9月筹资活动产生的现金流量净额为-34,017.51万元,较去年同期减少35,505.89万元,主要系本期偿还银行贷款所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期内普通股股东总数	38,187	报告期内表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名股东持股情况					
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况	数量
天润工业集团 有限公司	13.36%	17,491,840	0	质押	72,500.00
烟台莱钢 中央结算 有限公司	11.89%	15,528,925	160,646.64	0	
烟台莱钢 有限公司	4.09%	5,310,314	0	0	
烟台莱钢 有限公司	2.93%	3,395,800	0	0	
烟台莱钢 有限公司	1.89%	2,412,246	18,160.64	0	
天润工业技术 股份有限公司 2020年 员工持股计划	1.30%	20,512,188	0	0	
余其祥基金 -1号资管 产品	1.34%	15,317,438	0	0	
烟台莱钢 有限公司	1.30%	1,642,049	0	0	
烟台莱钢 有限公司	1.30%	1,642,049	0	0	

项目	期末余额	期初余额	增减金额	增减幅度	变动主要原因
交易性金融资产	3,931.03	9,048.61	-5,117.58	-56.56%	主要是期末金融资产公允价值变动,本年调整理财产品,减少理财产品购买,导致交易性金融资产减少。
应收款项融资	289.01	42.40	246.61	581.63%	主要是本期使用银行承兑汇票结算较多,银行承兑汇票增加。
预付账款	5,894.22	3,625.01	2,269.21	62.60%	主要是本期预付材料款增加所致。
其他流动资产	36.11	1,014.31	-978.20	-96.47%	主要是本期预付材料款减少所致。
其他非流动资产	26,627.75	869.01	25,758.74	7116.09%	主要是本期预付材料款增加所致。
短期借款	46,786.77	88,189.94	-26,443.17	-30.00%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
长期借款	96,381.30	44,634.31	51,746.99	115.93%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
应付账款	2,988.78	2,849.84	138.94	4.89%	主要是本期经营业务增加,相应的应付账款增加。
其他应付款	364.32	264.54	99.78	37.72%	主要是本期经营业务增加,相应的其他应付款增加。

3.现金流量表
2023年1-9月经营活动现金流量净额为59,785.94万元,较去年同期增加18,136.26万元,主要系本期经营活动增加所致。

2023年1-9月投资活动产生的现金流量净额为-38,567.81万元,较去年同期增加7,533.93万元,主要系本期购回理财产品增加所致。

2023年1-9月筹资活动产生的现金流量净额为-34,017.51万元,较去年同期减少35,505.89万元,主要系本期偿还银行贷款所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

前 10 名股东参与融资融券业务情况(如有)	无
前 10 名普通股股东持股情况	截至 2023 年 12 月 31 日,公司前 10 名普通股股东持股情况如下: 烟台莱钢股份有限公司 13,363,403 股, 持股比例 13.36%; 烟台莱钢股份有限公司 11,890,925 股, 持股比例 11.89%; 烟台莱钢股份有限公司 5,310,314 股, 持股比例 5.31%; 烟台莱钢股份有限公司 3,395,800 股, 持股比例 3.39%; 烟台莱钢股份有限公司 2,052,118 股, 持股比例 2.05%; 烟台莱钢股份有限公司 1,642,049 股, 持股比例 1.64%; 烟台莱钢股份有限公司 1,642,049 股, 持股比例 1.64%; 烟台莱钢股份有限公司 1,642,049 股, 持股比例 1.64%; 烟台莱钢股份有限公司 1,642,049 股, 持股比例 1.64%; 烟台莱钢股份有限公司 1,642,049 股, 持股比例 1.64%。
(二) 公司前次募集资金总额及前 10 名大股东持股变动情况表	
□ 适用 □ 不适用	
□ 其他重要事项	
□ 适用 □ 不适用	
(一) 关于控股股东一致行动人的事宜	
2023 年 12 月 13 日, 山东天润联合有限公司(以下简称“天润联合”)、郭运波、孙海鹰、郝沁洋于 2023 年 12 月 13 日, 签署了《一致行动协议》, 约定自该协议生效之日起, 天润联合、郭运波、孙海鹰、郝沁洋在行使或拟行使天润联合的表决权时, 均应当以天润联合的名义行使, 天润联合、郭运波、孙海鹰、郝沁洋在天润联合股东大会上行使表决权时, 应当以天润联合的名义行使, 天润联合、郭运波、孙海鹰、郝沁洋在天润联合股东大会上行使表决权时, 应当以天润联合的名义行使, 天润联合、郭运波、孙海鹰、郝沁洋在天润联合股东大会上行使表决权时, 应当以天润联合的名义行使。	
天润工业科技股份有限公司 2023 年 12 月 14 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的公告	
(二) 天润工业科技股份有限公司 2023 年员工持股计划实施情况	

3.现金流量表
2023年1-9月经营活动现金流量净额为59,785.94万元,较去年同期增加18,136.26万元,主要系本期经营活动增加所致。

2023年1-9月投资活动产生的现金流量净额为-38,567.81万元,较去年同期增加7,533.93万元,主要系本期购回理财产品增加所致。

2023年1-9月筹资活动产生的现金流量净额为-34,017.51万元,较去年同期减少35,505.89万元,主要系本期偿还银行贷款所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

(3) 为完善其股权结构, 天润工业集团于 2023 年 1 月 1 日召开董事会决议的议案, 相关内容详见公司月 1 月 1 日公告 www.cninfo.com.cn/docId/1026000。

2023 年 6 月 12 日, www.cninfo.com.cn/docId/1026000 召开 2023 年第一次临时股东大会, 出席本次会议的股东 244 人(不含限售股份), 代表员工持股计划股份 35,699,100 股, 占公司本次股东大会已认购总股份(不含限售股份)的 100%。参与本次员工持股计划的公司董事(不含独立董事)和监事(不含职工监事)均出席了本次会议, 会议由公司董事长王天润主持, 会议审议通过了《关于员工持股计划管理办法的议案》, 并选举王天润、王天瑞、王天德

3.现金流量表
2023年1-9月经营活动现金流量净额为59,785.94万元,较去年同期增加18,136.26万元,主要系本期经营活动增加所致。

2023年1-9月投资活动产生的现金流量净额为-38,567.81万元,较去年同期增加7,533.93万元,主要系本期购回理财产品增加所致。

2023年1-9月筹资活动产生的现金流量净额为-34,017.51万元,较去年同期减少35,505.89万元,主要系本期偿还银行贷款所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	期末余额	期初余额	增减金额	增减幅度	变动主要原因	
普通股股东总数	38,187	38,187	0	0	0	
前10名普通股股东持股情况						
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件股份数量	质押、冻结或冻结情况	数量	
天润工业集团	13.36%	17,491,840	0	质押	72,500.00	
烟台莱钢	11.89%	15,528,925	160,646.64	0	质押	72,500.00
烟台莱钢	4.09%	5,310,314	0	0	0	0
烟台莱钢	2.93%	3,395,800	0	0	0	0
烟台莱钢	1.89%	2,052,118	0	0	0	0
烟台莱钢	1.30%	1,642,049	0	0	0	0
烟台莱钢	1.30%	1,642,049	0	0	0	0

证券代码:002283 证券简称:天润工业 编号:2023-028
天润工业技术股份有限公司
第六届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天润工业技术股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第七次会议通知于2023年10月17日以电子邮件方式发出,于2023年10月24日在公司会议室(简称“会议”)召开,会议出席人员主要为杨明生先生,应出席监事3人,实际出席监事3人。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

会议以记名投票、0票反对、0票弃权,审议通过《2023年第三季度报告》。经审核,监事会认为:董事会编制和审议公司《2023年第三季度报告》的程序符合法律、行政法规和中国证监会有关规定,编制和审议程序符合有关法律、法规和规范性文件的要求,真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

3.备查文件
第六届监事会第七次会议决议。
特此公告。

天润工业技术股份有限公司 监事会
2023年10月25日

证券代码:002283 证券简称:天润工业 公告编号:2023-030
天润工业技术股份有限公司
2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
☒是 ☐否

(一)主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
☒是 ☐否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	909,458,354.00	17.97%	2,947,024,118.55	28.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	98,767,517.53	222.25%	318,840,920.49	92.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	90,621,335.17	205.72%	303,904,903.41	73.67%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	597,859,411.20	43.54%
基本每股收益(元/股)	0.09	350.00%	0.28	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.09	350.00%	0.28	100.00%
加权平均净资产收益率	1.68%	1.14%	5.38%	2.50%
总资产(元)	6,863,328,509.77	7,982,522,035.66	6.02%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,953,005,186.59	5,625,518,914.73	5.82%	

(二)非经常性损益项目和金额
☒适用 ☐不适用

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
处置金融资产取得的投资收益(包括已计提减值准备的金融资产)	-55,366.80	-1,929,664.44	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	3,113,600.77	9,071,287.57	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	0.00	1,696,946.48	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,计入当期损益的金融资产、金融负债公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-675,949.30	-475,726.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-62,599.49	-12,041.49	
减:所得税影响额	-1,364,796.00	-1,364,796.00	
合计	1,966,182.36	6,936,022.68	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☒适用 ☐不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

项目	期末余额	年初余额	增减金额	增减幅度	变动主要原因
交易性金融资产	3,931.03	9,048.61	-5,117.58	-56.56%	主要是期末金融资产公允价值变动,本年调整理财产品,减少理财产品购买,导致交易性金融资产减少。
应收款项融资	289.01	42.40	246.61	581.63%	主要是本期使用银行承兑汇票结算较多,银行承兑汇票增加。
预付账款	5,894.22	3,625.01	2,269.21	62.60%	主要是本期预付材料款增加所致。
其他流动资产	36.11	1,014.31	-978.20	-96.47%	主要是本期预付材料款减少所致。
其他非流动资产	26,627.75	869.01	25,758.74	7116.09%	主要是本期预付材料款增加所致。
短期借款	46,786.77	88,189.94	-26,443.17	-30.00%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
长期借款	96,381.30	44,634.31	51,746.99	115.93%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
应付账款	2,988.78	2,849.84	138.94	4.89%	主要是本期经营业务增加,相应的应付账款增加。
其他应付款	364.32	264.54	99.78	37.72%	主要是本期经营业务增加,相应的其他应付款增加。

3.现金流量表
2023年1-9月经营活动现金流量净额为59,785.94万元,较去年同期增加18,136.26万元,主要系本期经营活动增加所致。

2023年1-9月投资活动产生的现金流量净额为-38,567.81万元,较去年同期增加7,533.93万元,主要系本期购回理财产品增加所致。

2023年1-9月筹资活动产生的现金流量净额为-34,017.51万元,较去年同期减少35,505.89万元,主要系本期偿还银行贷款所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

1.与母公司银行借款用途资金准备					
2.与母公司银行借款用途资金准备					
6.与母财务报表表外融资关联	21,801.00			-34,814.74	
7.其他					
合计					
与少数股东的其他综合收益的税后净影响数					
综合收益总额	310,264,800.89			260,715,034.10	
(六)属于母公司所有者权益的综合收益总额	310,862,227.98			161,501,078.64	
与少数股东的其他综合收益的税后净影响数	-597,427.09			-876,044.54	
综合收益总额	309,264,800.89			160,635,034.10	
归属于母公司所有者权益的综合收益总额	309,264,800.89			160,635,034.10	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净影响数	0.00			0.00	

项目	期末余额	期初余额	增减金额	增减幅度	变动主要原因
交易性金融资产	3,931.03	9,048.61	-5,117.58	-56.56%	主要是期末金融资产公允价值变动,本年调整理财产品,减少理财产品购买,导致交易性金融资产减少。
应收款项融资	289.01	42.40	246.61	581.63%	主要是本期使用银行承兑汇票结算较多,银行承兑汇票增加。
预付账款	5,894.22	3,625.01	2,269.21	62.60%	主要是本期预付材料款增加所致。
其他流动资产	36.11	1,014.31	-978.20	-96.47%	主要是本期预付材料款减少所致。
其他非流动资产	26,627.75	869.01	25,758.74	7116.09%	主要是本期预付材料款增加所致。
短期借款	46,786.77	88,189.94	-26,443.17	-30.00%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
长期借款	96,381.30	44,634.31	51,746.99	115.93%	主要是本期经营业务增加,相应的银行承兑汇票增加。
应付账款	2,988.78	2,849.84	138.94	4.89%	主要是本期经营业务增加,相应的应付账款增加。
其他应付款	364.32	264.54	99.78	37.72%	主要是本期经营业务增加,相应的其他应付款增加。

3.现金流量表
2023年1-9月经营活动现金流量净额为59,785.94万元,较去年同期增加18,136.26万元,主要系本期经营活动增加所致。